



## "Bu maça gerçekten yoruldum"



**Galatasaray Teknik Direktörü Fatih Terim, 2-1 kazanılan Braga karşılaşması sonrasında açıklamalarda bulundu...**

Maç sonrasında açıklamalarda bulunan Terim'in mutluluğu gözlerinden okundu...

[TERİM'İN 'YILMAZ'ASLANLARI](#)

[İŞTE G.SARAY'IN RAKİPLERİ](#)

[GALATASARAYLILAR GALİBİYETİ KUTLADI](#)

İşte Fatih Terim'in maç sonrası açıklamaları...

"Gece geç saatlere kadar uykusuz kalan ve bu maça gelip bizi destekleyen herkese teşekkürler. 1. yarı çok da iyi oynamadık. Burada **'Manchester nasılsa yener'** psikolojisi var gibiydi. Planladığımız şeyler için daha çok çalışmamız gerekiyor. Taraftarlarımızın sabır ve anlayış göstermesini istiyorum. Oyun için fazla bir şey söyleyemeyiz ama kazanma ruhunu gördüğüm için çok mutluyum. Kendi işimizi kendimiz bitirdiğimiz için çok mutluyum



İŞTE BRAGA - GALATASARAY MAÇININ ÖZETİ

### "GALİBİYET BAŞKANA HEDİYE OLSUN"

Daha söyleyecek sözümüz var demiştik. Galatasaray'ın Avrupa'da da söyleyecek daha sözleri var. Başkan'a da bu galibiyeti armağan ediyoruz. Şampiyonlar Ligi'nde devam etmek çok mutlu edici.

### "MANCHESTER'DAN BUNU BEKLEMİYORDUM"

Bu başarıyı devam ettirebilmek çok önemli. Hedefimiz her zaman budur. Bizim bu turu geçmemiz bir başarı. Hep beraber çalışıyoruz. Galatasaray camiası birbirini daha çok sevmeli ve daha çok kenetlenmeli. Bu sevinci yaşadığımız için çok mutluyuz. İyi bir Ocak ayı geçirmeyi planlıyoruz. Herkese güveneceksiniz ama en çok kendinize güveneceksiniz. Ben Manchester'dan bunu beklemiyordum ama maçtan önce oyuncularına bunu söyledim.

### "GALATASARAY YILMAZ"

Bu maça gerçekten yoruldum... Helal olsun ama, Galatasaray Yılmaz... Çabuk adamlarımız bu maça çok iyi oynadı. Denediniz olmadı A, B, C planlarınız her zaman olmalıdır. Ben bu gece takımında onu gördüm. Oynamak istediğimiz oyuna çalışarak varacağımızı gördüm. Daha çok yolumuz var. Bizim aslan seyircimizle birlikte bu işin üstesinden geleceğiz."

### BASIN TOPLANTISI

Galatasaray Teknik Direktörü Fatih Terim, Şampiyonlar Ligi'nde Braga'yı 2-1 mağlup ettikleri maçın ardından düzenlediği basın toplantısında, Galatasaray'ın Avrupa'da daha çok söyleyecek sözü olduğunu belirterek, şöyle konuştu: "Öncelikle stada gelen tüm taraftarlarımıza, geceyi uykusuz geçiren tüm ülkedeki maçı izleyen, güzel enerjilerini bizlere yollayan, sevgi ve desteklerini hissettirdiğimiz yurttaşlara ve Galatasaraylılara teşekkür ederim. İki farklı devre oynadık. İlk yarı kötü, ikinci yarı özellikle hırs ve istek olarak mükemmeldik. Daha çok yolumuz var. Israrla söylüyorum, çalışmamız gerekiyor. Oyuncularımın anlayışa ve sabıra ihtiyacı var. Başkanımızın başarı kriterini gerçekleştirdiğimiz için de çok mutluyuz. Artık Galatasaray'ın Avrupa'da daha çok söyleyecek sözü var. Bundan sonraki süreç için değil, gelecek için bunu söylüyorum. Braga'yı da tebrik ederim. Kendi liglerinde başarı diliyorum."

Aydın'ın gol atmasına çok sevindiğini ve Ambrabat'ı kazanmak adına mutlu olduğunu dile getiren Terim, Galatasaray'ın bundan sonraki hedefleriyle ilgili, "Gerçekçi olmak gerekir. Buradan çıkmak öncelikli hedefti, ama bu, bundan sonra teslim olacağız demek değil. Hedefimiz, önceliğimiz Avrupa'da hep olmak" şeklinde konuştu.

Dinlenmek için bugün de Braga'da kalacak olan Galatasaray, 7 Aralık Cuma günü Porto'dan direkt Sivas'a hareket edecek. Terim, "Dinlenmeden İstanbul'a gitmekten dinlenerek, cuma sabahı burada idman yaparak, akşam Sivas'a gitmeyi düşündük. Kar, kış, kıyamet artık bunların hepsi Allah'ın takdiri. Yapacak bir şey yok" ifadesini kullandı.

## **CUMHURBAŞKANI GÜL, TERİM'İ TELEFONLA ARAYARAK TEBRİK ETTİ**

Bu arada Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün, teknik direktör Fatih Terim'i cep telefonundan arayarak tebrik ettiği öğrenildi.

## **ELMANDER: "BUNDAN SONRASI ÇOK ÇOK DAHA ZOR OLACAK"**

Johan Elmander da bir üst turda birçok güçlü takımın bulunduğunu belirterek, bundan sonrasının çok çok daha zor olacağını söyledi.

## **EBOUE: "KOLAY BİR MAÇ OLMADI"**

Emmanuel Eboue ise kolay bir maç olmadığını ifade ederek, "Hep birlikte defans yaptık, hep birlikte mücadele ettik ve iyi bir galibiyet aldık" dedi.

## **YÖNETİM KURULU ÜYESİ ALBAYRAK: "BAŞKANIMIZ VE HOCAMIZIN SÖYLEDİĞİ GİBİ AVRUPA'DA EMİN ADIMLARLA İLERLEYECEĞİZ"**

Galatasaray Yönetim Kurulu Üyesi Abdurrahim Albayrak, Avrupa'da emin adımlarla ilerleyeceklerini vurgulayarak, şöyle konuştu: "Galatasaray bu liglerin acemisi değil, ilki değil, sonu da olmayacak. Biz burada gidebileceğimiz kadar gideceğiz. Biz geçen sene zaten o şekilde göreve geldik. Muhakkak şampiyonluk, muhakkak Şampiyonlar Ligi, muhakkak Avrupa... Avrupasız bir Galatasaray düşünmüyoruz dedik. Biliyorsunuz Ünal Aysal Başkanım da daha seçimlerde bile, 'Avrupa'da bir Galatasaray yaratacağız' demişti. Maçtan önce de Ünal Aysal Başkanım otele geldi, hem bize, hem de futbolcularımıza moral verdi. Kendisine de buradan teşekkür ediyorum. Allah razı olsun, bizi yalnız bırakmayıp geldi. Başkanımız ve hocamızın söylediği gibi Avrupa'da emin adımlarla ilerleyeceğiz."

## **BRAGA TEKNİK DİREKTÖRÜ PESEIRO: "GENEL OLARAK BİZ DAHA İYİ OYNADIK"**

Braga Teknik Direktörü Jose Peseiro ise genel olarak kendilerinin daha iyi oynadığını belirterek, şunları söyledi: "Maç boyunca atak oranı bizimdi. İkinci yarı Galatasaray biraz daha iyiydi. Genel olarak biz daha iyi oynadık. Ama maçın sonucu haksızdı. Değişiklik yapsak da yapmasak da maçı kaybettiğimiz oldu. Golden önce değişiklik yapacaktık, ama yapamadık. 1-1'den sonra da ataklar yakaladık. Takımın şevkini kırmamak için değişiklik yapmadım."